
JANA P. (janek p) ID 22746 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 23:08

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, vítejte v našem obchůdku.

  Provozovatel:
  Popelářová Jana
  Malešov 318
  28541
  tel. 728510140

  IČ 87780917
  Nejsme plátci DPH

  Nabízíme věci nové- většinou licenční oblečení SETINO- DISNEY, CARS, BARBIE, HASBRO, LPS a jiné, dále sportovní značkové
oblečení a doplňky. A v neposlední řadě oblečení po našich dětech.
  Veškeré oblečení je řádně popsáno, aby nedocházelo k nesrovnalostem. Pokud budete chtít více informací, napište nám
email a my vám vaše otázky rádi zodpovíme.

  REKLAMACE:
  Je možná dle zákona o ochraně spotřebitele.
  Vrácení zboží bez udání důvodu je možné do 14 dnů od převzetí zásilky, v tomto případě vracím na Váš účet částku za zboží
až po převzetí zpět zaslané zásilky ! Zásilka musí být odeslána doporučeně.
  Z hygienických důvodů dle směrnic EU není možná výměna nebo vrácení spodního prádla u kterého nelze vyloučit, že bylo
použito na intimních partiích .
  Nepoškozené zboží bez známek užívání pokud možno v původním obalu (i s visačkami identifikujícími zboží a veškerým
dalším příslušenstvím) pošlete doporučeně zpět do čtrnácti (14) dnů od převzetí (do tohoto data musí být zboží doručeno
zpět) na adresu :
  Jana Popelářová
  Malešov 318, 28541

  Záruka a reklamace na nové zboží bez VAD - záruka 24 měsíců. Záruka se vztahuje pouze na výrobní vady, nevztahuje se na
vady, způsobené běžným opotřebením, nesprávným zacházením, nesprávným používáním výrobku a nesprávným
skladováním.
  Vyskytne-li se na zboží závada, kontaktujte prodávajícího za účelem dohodnutí dalšího postupu. (oprava zboží, výměna zboží,
atd.). Prodávající se zavazuje vyřídit reklamaci v co nejkratší době, nejdéle však do 30-ti dnů. Pokud tato lhůta nebude
dodržena, má kupující nárok požadovat zpět kupní cenu v plné výši.
  Veškeré výdaje (poštovní) si hradí kupující sám.

  Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na
  vady, které tyto věci měly při převzetí kupujícím. Vyjde-li taková vada najevo
  až dodatečně, je stanovena měsíční lhůta pro vytknutí vady kupujícím a
  pro uplatnění práva z odpovědnosti za vady. Odpovědnost prodávajícího se
  nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané buď u konkrétního inzerátu, nebo v
  obecně v obchodních podmínkách.

  ZASLÁNÍ ZBOŽÍ:
  Zboží odesílám do 3 pracovních dnů od připsání platby na náš účet.

  PLATBA:
  Převodem na účet.
  .

  POŠTOVNÉ:
  Činí od Kč 40,- a výše dle váhy balíčku, vždy je uvedeno v zaslaných podkladech.
  Expedováno - jako doporučená zásilka, cenný balík

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

